EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO PRAZO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 138/2022
OBJETO: Contratação de empresa para prestar serviços médicos nas Unidades Básicas de Saúde de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Marcelândia/MT, Pregão Presencial nº054/2022.
CONTRATADA: CLINICA MÉDICA MANCILHA LTDA
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA – MT
PRAZO DE VIGENCIA: 10/11/2024
DATA ASSINATURA: 10/11/2023